
G PEN   CONNECT 

Návod k použití



1. Zaregistrujte S/N (najdete na spodní straně obalu zařízení) na GPEN.COM/register.
2. Plně nabijte baterii z portu micro USB umístěného na spodní straně zařízení.
3. LED dioda tlačítka bude během nabíjení svítit červeně a po úplném nabití se rozsvítí zeleně. Když je třeba
baterii nabít, LED dioda tlačítka osmkrát červeně zabliká. Pokud baterie zaznamená zkrat nebo nesprávné
připojení nádrže, LED dioda tlačítka třikrát červeně zabliká.
4. Nádržku G PEN CONNECT zcela zasuňte do horní části adaptéru G PEN CONNECT.
5. Zcela otočte skleněný adaptér G PEN CONNECT se samcem do spodní části adaptéru G PEN CONNECT.
6. Zasuňte G PEN CONNECT do vnitřního kloubu vodního dílu.
7. Odstraňte kryt nádržky G PEN CONNECT
*Po po sobě jdoucích maximálních tepelných aktivacích nechte kryt nádržky před dotykem alespoň dvě minuty
vychladnout.
8. Naložte koncentráty *na spodní keramickou desku nádržky G PEN CONNECT a zakryjte ji.
G PEN CONNECT je určen pouze pro použití s koncentráty *.
9. Připojte baterii G PEN CONNECT z kruhového připojovacího bodu baterie na odpovídající kruhovou
destičku na boku tanku G PEN CONNECT.
10. Pětkrát stiskněte tlačítko baterie G PEN CONNECT pro zapnutí/vypnutí napájení
11. Pro přepínání mezi třemi úrovněmi výstupního napětí stiskněte tlačítko třikrát:
BLUE / 3,1 V
ZELENÁ / 3,6 V
ČERVENÁ / 4,1 V
12. Dvakrát stiskněte tlačítko pro spuštění automatické aktivace ohřevu. Tlačítko bude blikat po dobu 5 sekund,
což indikuje fázi zahřívání, a poté se podrží trvale po dobu další 1 sekundy, což indikuje maximální tepelný
výkon.
13. Stiskněte a podržte tlačítko pro ruční aktivaci ohřevu až na 15 sekund.
14. Po aktivaci ohřevu stiskněte a podržte boční tlačítko adaptéru G PEN CONNECT pro zvýšení proudění
vzduchu a uvolnění páry z vodního dílu.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



